
ZARZĄDZENIE NR 0050.14/2023 

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 25 stycznia 2023 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów 

 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 247 ust. 1, art.237 ust.2 pkt 1, art. 257, ustawy 

 z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.), 

art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.  

z 2023r., poz. 40), oraz §9 uchwały Nr LII/539/2022 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 2022r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2023 rok 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.   

Z tytułu otrzymanych środków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,  

zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Masłów o kwotę           29.375,13 zł.  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.   

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Masłów polegających na: 

1) zwiększeniu planu wydatków budżetu o kwotę                                             29.375,13 zł. 

     z tytułu przyjętych środków i dotacji,  

2) przeniesieniach pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.14.2023 Wójta Gminy Masłów z dnia 25 stycznia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 108 688,91 16,13 1 108 705,04

75095 Pozostała działalność 0,00 16,13 16,13

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 16,13 16,13

852 Pomoc społeczna 1 134 433,00 2 500,00 1 136 933,00

85295 Pozostała działalność 20 000,00 2 500,00 22 500,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 2 500,00 2 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 306 000,00 24 524,00 330 524,00

85395 Pozostała działalność 306 000,00 24 524,00 330 524,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 24 524,00 24 524,00

855 Rodzina 5 793 168,00 2 335,00 5 795 503,00

85595 Pozostała działalność 0,00 2 335,00 2 335,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 2 335,00 2 335,00

Razem: 71 943 332,60 29 375,13 71 972 707,73

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.14.2023 Wójta Gminy Masłów z dnia 25 stycznia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 311 300,00 0,00 311 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 281 300,00 0,00 281 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 000,00 -5 000,00 64 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 500,00 5 000,00 11 500,00

750 Administracja publiczna 9 116 783,21 16,13 9 116 799,34

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 770 492,21 -110 000,00 6 660 492,21

4480 Podatek od nieruchomości 110 000,00 -110 000,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 476 355,00 0,00 1 476 355,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 -3 500,00 28 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 3 500,00 6 500,00

75095 Pozostała działalność 308 060,00 110 016,13 418 076,13

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 -11 721,00 53 279,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 16,13 16,13

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 121 721,00 121 721,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 486 750,00 0,00 486 750,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 334 250,00 0,00 334 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 800,00 2 800,00 46 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 650,00 -2 800,00 77 850,00

801 Oświata i wychowanie 27 744 658,60 0,00 27 744 658,60

80101 Szkoły podstawowe 20 061 102,49 -5 187,00 20 055 915,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 905 000,00 -1 460,00 903 540,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 700,00 1 460,00 3 160,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 15 000,00 15 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 822 070,00 -20 187,00 5 801 883,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

813 885,00 5 187,00 819 072,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 158,00 742,00 111 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 806,00 107,00 15 913,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 552 798,00 834,00 553 632,00

BeSTia Strona 1 z 2



4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 43 513,00 3 504,00 47 017,00

852 Pomoc społeczna 3 007 009,00 2 500,00 3 009 509,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

40 590,00 500,00 41 090,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 590,00 500,00 38 090,00

85216 Zasiłki stałe 452 557,00 -2 420,00 450 137,00

3110 Świadczenia społeczne 449 557,00 -2 420,00 447 137,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 255 827,00 1 920,00 257 747,00

4300 Zakup usług pozostałych 209 547,00 1 920,00 211 467,00

85295 Pozostała działalność 44 250,00 2 500,00 46 750,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 2 500,00 2 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 333 000,00 24 524,00 357 524,00

85395 Pozostała działalność 333 000,00 24 524,00 357 524,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 23 320,00 23 320,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 1 102,00 1 102,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 80,00 80,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 22,00 22,00

855 Rodzina 6 691 440,00 2 335,00 6 693 775,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 576 719,00 0,00 5 576 719,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 060,00 -249,29 124 810,71

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 454,00 249,29 9 703,29

85595 Pozostała działalność 0,00 2 335,00 2 335,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 2 265,00 2 265,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 70,00 70,00

Razem: 76 752 043,67 29 375,13 76 781 418,80

BeSTia Strona 2 z 2


